
Na temelju članka 86. Zakona o proračunu (NN 144/21), vijeće općine Bol na 2/23  sjednici dana 

26. svibnja 2023. godine. 

 

 

 

 

DONIJELO 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRORAČUN 

OPĆINSKE KNJIŽNICE „HRVATSKA ČITAONICA“ 

ZA 2022. GODINU 

 

 

 

1. 

Izvanproračunski korisnik Općinska knjižnica  Hrvatska čitaonica je u razdoblju siječanj-prosinac 

2022. godine realizirala prihode u iznosu od 443.584,41 kn, a rashode u iznosu od  447.711,39 kn, 

te je ostvarila manjak poslovanja u iznosu od 4.126,98 kn. 

Preneseni višak iz 2021.godine je iznosio 8.236,06 kn, što čini ukupni pozitivni rezultat 

poslovanja u iznosu od 4.109,08 kn. 

 

 

2. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

 

Klasa: 400-05/23-01/ 

Ur.broj: 2104/23-02/01 

Bol, 26. svibnja 2023. godine 

        

 

 

 

 

 

Predsjednica vijeća 

    Nataša Paleka Jakšić 

 


